СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

от 26 мая 2022 года   № 56-п

г. Кинешма

О поощрении Грамотой Совета Кинешемского муниципального района

Громовой Л. В., Поварковой Е. С. и Черновой Е. Н.

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Кинешемского муниципального

района Ивановской области, постановлением Совета Кинешемского

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 42-п «О Почетной грамоте

и знаках поощрения Совета Кинешемского муниципального района», Совет

Кинешемского муниципального района постановляет:

1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное

мастерство и в связи с Днем работников текстильной и легкой

промышленности поощрить Грамотой Совета Кинешемского

муниципального района:

1) Громову Любовь Владимировну, ткача ткацкого цеха ткацкого

производства общества с ограниченной ответственностью

«Хлопчатобумажная компания «Навтекс»;

2) Поваркову Елену Сергеевну, лаборанта химического анализа отдела

охраны окружающей среды общества с ограниченной ответственностью

«Хлопчатобумажная компания «Навтекс»

3) Чернову Екатерину Николаевну, укладчика-упаковщика

бинторезного производства общества с ограниченной ответственностью

«Хлопчатобумажная компания «Навтекс».

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Кинешемского муниципального района                                И. Н. ШАРОВА